PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита
О внесении изменения в ставки субсидий на поддержку племенного животноводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 02 февраля 2015 года № 19

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края в 2015 году государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку племенного животноводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 34, приказываю:
внести  изменение в ставки субсидий на поддержку племенного животноводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 02 февраля 2015 года № 19 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 15 мая 2015 года № 94), дополнив строками следующего содержания:

	«
	субсидии на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота молочного и мясного направлений продуктивности

	Субсидия на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота молочного и мясного направления продуктивности в племенных стадах, зарегистрированных в государственном племенном регистре, а также по импорту
	20 % от стоимости без учета налога на добавленную стоимость
	30 % от стоимости без учета налога на добавленную стоимость
	».

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр сельского

хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.А. Якимов